

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20122018 SZ Milotice - Smluvní**

Objekt: **03 VCP MCP d.c.3**

Rozpočet: **03 dveře okna**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **STAVBY VANTO, s.r.o.** IČO: **28269314**
Panská 25 DIČ: **CZ28269314**
68604 Kunovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	22 600,00	22 600,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	0,00	22 600,00	22 600,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	22 600,00 CZK
Základní DPH	21 %	4 746,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **27 346,00 CZK**

v _____ dne **06.11.2019** _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV	0,00	22 600,00	22 600,00	100
Cena celkem			0,00	22 600,00	22 600,00	100

Položkový rozpočet

S:	20122018	SZ Milotice - Smluvní
O:	03	VCP MCP d.c.3
R:	03	dvere okna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						22 600,00		0,00		22 600,00
1	766-D/07	D/07 D+M dveře svlakové dřevěné 800x1200, vč. nátěrů, závěsy z pásoviny, typová západka, zámek, fošnová zárubeň, podrobnosti výpis truhlářských prvků	kus	-1,00000	5 900,00	-5 900,00	0,00	0,00	5 900,00	-5 900,00
2	766-D03-A	D/03A dveře dvoukřídle 1200x2500 2/3 prosklené	ks	1,00000	19 500,00	19 500,00	0,00	0,00	19 500,00	19 500,00
Dřevěné dvoukřídle dveře s fixním nadvětlíkem, Smrk řezaný, barva Adler, Zasklení Float 5mm dubová lišta, kování Roto, Cobra - elegant										
3	766-D08-A	D/08A okno dřevěné otvíravé 400x600 mm	ks	2,00000	12 000,00	24 000,00	0,00	0,00	12 000,00	24 000,00
Dřevěné okno otvíravé jednokřídle, 1ks L, 1ks P, smrk napojovaný, barva Adler, izolační dvojsklo, Kování Roto, Cobra - elegant										
4	766-O/02	O/02 D+M okno dřevěné kastlové 1200 x 1700 mm, 4 křídla atyp. profil, vč. nátěrů, atyp. mosazné kliky, podrobnosti výpis truhlářských prvků	kus	-1,00000	15 000,00	-15 000,00	0,00	0,00	15 000,00	-15 000,00